
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево 

Грязинского муниципального района Липецкой области 

 

 

ПРИКАЗ  

05.09.2023 г.                                                                                              № 49  

                                                                                          

О численном составе обучающихся  

на 05 сентября 2023 года 

 

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков обучающихся 

по классам  и сведения о наполняемости классов в тарификации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав классов на 05 сентября 

2023 года 

1 класс 12 

2 класс 7 

3 класс 6 

4 класс           8 

ИТОГО в 1 – 4 классах   33 обучающихся 

5 класс 9 

6 класс 8 

7 класс 11 

8 класс          5 

9 класс 7 

ИТОГО в 5 – 9 классах 40 обучающийся 

  

 

ИТОГО по школе на 5 сентября 2023  года    73  обучающихся. 

 

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок 

личные дела обучающихся до 10.09.2023 г. 

 

 

 

Директор школы                                         Никольский А.А. 


